Nello o

0196BS25661

NELGOR x VIGOR x PONENTE

ALDER'S WAGOR NELGOR

SUN-MADE VIGOR

PLEISCH'S VIGOR VALENZIA EX-92-8YR-CHE

PLEISCH'S PONENTE PETTY EX-94-6YR-CHE
CAOD GORDON PONENTE

Nasc: 08/20/2013

Média das Filhas

Vida Produtiva -1.7 Taxa Concepgéo Vacas 0.5
C.S. 3.04 Taxa Concepgao Novilhas -1.6
Taxa de Prenhez das Filhas 1.9 Facilidade de Parto
" i Sobrevivéncia 0.1 Facilidade de Parto das Filhas
PLEISCH'S VIGOR VALENZIA 989 Rebanhos 1539 Filhas ~ 89% Rep.
DAM PTAT -0.1
Ubere Comp. 0.77
P&P Comp. -0.14
Estatura ] Baixa
Forga | Forte
Profundidade de Corpo | Profundo
Angulosidade | Costelas Fechadas
Angulo de Garupa ] isquios Altos
Largura Garupa Estreita
Pernas Vistas de Lado | Curvas
Pernas Vistas de Tras 1 Paralelas
Angulo Casco Fraco
Insergao Ubere Anterior | Forte
Altura Ubere Posterior | Baixa
Largura Ubere Posterior ] Larga
Lig. Médio NN Forte
Profundidade Ubere | Raso
Coloc. Tetos Anteriores I  Fechados
Comprimento Tetos Anteriores | Curtos

PLEISCH'S JETVIN JUTTA VG-88-4YR-CHE

aAa: 165243

Kappa Caseina:

PRODUCAO | 1260 Rebanhos 2014 Filhas 91% Rep.

AVM:

Beta Caseina:

Reg. #: BSCHEM120100540168

MACE-G / 04-25

Leite Ibs Gordura Ibs Gordura % Proteina Ibs
-51 -3 0.00 6
NM$ -64 CM$ -55 FM$ -88 GM$ -28

Leite 21,600 Ibs Gordura 926 Ibs Proteina 745 Ibs

saioEoRePRoDGRO |

3.3%
4.1%

Proteina %
+0.04

BSBA-G

-1.0
+0.4
+0.7

-0.5

-1.7

0.0
+0.3
+0.1

0.0
+0.5

-0.8
+1.1
+2.0
+0.5
+1.8

-2.1



