





PLEISCH'S VIGOR VALENZIA

ALDER'S WAGOR NELGOR

PLEISCH'S VIGOR VALENZIA EX-92-8YR-CHE

SUN-MADE VIGOR

PLEISCH'S PONENTE PETTY EX-94-6YR-CHE

CAOD GORDON PONENTE

PLEISCH'S JETVIN JUTTA VG-88-4YR-CHE

GPPR 19		_		BH2F BH14F
Reg. #: BSCHEM120100540168		aAa: 165243	AVM:	
Nasc: 08/20/2013		Kappa Caseína: Beta Cas		seína:
PRODUÇÃO	1260 Rebanhos 20	014 Filhas 91% Rep.		MACE-G / 04-25
Leite lbs Gordura lbs -51 -3		Gordura % 0.00	Proteína lbs 6	Proteína % +0.04
NM\$ -64	CM\$ -55	FM\$ -88	GM\$ -28	

Média das Filhas	Leite 21,600	Ibs Gordura 926 lbs Proteína 74	15 lbs
SAÚDE e REPRODUÇÃO			
Vida Produtiva	-1.7	Taxa Concepção Vacas	0.5
C.S. 3.04		Taxa Concepção Novilhas	-1.6
Taxa de Prenhez das Filhas 1.9		Facilidade de Parto	3.3%
Sobrevivência	0.1	Facilidade de Parto das Filhas	4.1%

CONFORMAÇÃO	989 Rebanhos	1539 Fi	lhas 89% F	Rep.	BSBA-G
PTAT		-0.1			
Úbere Comp.		0.77			
P&P Comp.		-0.14			
Estatura				Baixa	-1.0
Força				Forte	+0.4
Profundidade de Corpo				Profundo	+0.7
Angulosidade				Costelas Fechadas	-0.5
Ângulo de Garupa				Ísquios Altos	-1.7
Largura Garupa				Estreita	0.0
Pernas Vistas de Lado				Curvas	+0.3
Pernas Vistas de Trás				Paralelas	+0.1
Ângulo Casco				Fraco	0.0
Inserção Úbere Anterior				Forte	+0.5
Altura Úbere Posterior				Baixa	-0.8
Largura Úbere Posterior				Larga	±11

Largura Úbere Posterior Larga +1.1 Lig. Médio Forte +2.0 Profundidade Úbere Raso +0.5 Coloc. Tetos Anteriores Fechados +1.8 Comprimento Tetos Anteriores Curtos -2.1 -2